
 

COMUNE DI FONTENO 

PROVINCIA DI BERGAMO 

Via Campello, 2 - C.A.P.24060 Fonteno P.I.V.A. 00542500160 

e-mail info@comune.fonteno.bg.it  pec: comune.fonteno@pec.regione.lombardia.it 

 

 

Fonteno, lì 14/06/2021 
DECRETO DEL SINDACO N. 01/2021 

NOMINA CON FUNZIONI DIRETTIVE DI VICE SEGRETARIO COMUNALE 

IL SINDACO 

• Evidenziato che è stata avviata la procedura di pubblicizzazione della sede di segreteria 
del Comune di Fonteno (prot. n. 898 del 07/05/2021); 

 
• Visto che sede di segreteria è stata pubblicizzata da ultimo nell’avviso n. 37 del 

11.05.2021, con scadenza 21.05.2021; 
 

• Che alla data odierna la segreteria risulta scoperta e pertanto necessita conferire 
l’incarico e nominare un Vice Segretario Comunale per il periodo decorrente dal 
14.06.2021 al 31.12.2021; 
 

• Preso atto della disponibilità del Dott. Giulio Canedi – Responsabile del Servizio 
Finanziario del Comune di Villongo - ad accettare l’incarico per l’espletamento delle 
funzioni direttive di Vice Segretario Comunale per il periodo decorrente dal 14.06.2021 
al 31.12.2021; 
 

• VISTA l’autorizzazione ex art. 53 D. L.vo 30.03.2001, n. 165, del Comune di Villongo, 
acclarata al protocollo comunale n. 1044 del 08/06/2021; 

 
• VISTA la richiesta di autorizzazione trasmessa alla Prefettura di Milano – Albo Regionale 

Segretari Comunali e Provinciali – con PEC prot. n 1057 DEL 09/06/2021; 
 

• Visto il T.U. D.L. 267/2000 e s.m.i.; 

DECRETA 

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e 
di seguito si intendono integralmente richiamate costituendone motivazione, anche al 
fine dell’art. 3 della l. 241/1990. 

2. Di conferire l’incarico di Vice Segretario Comunale con funzioni direttive al Dott. Giulio 
Canedi, Vice Segretario Comunale, per il periodo decorrente dal 14.06.2021 al 
31.12.2021; 

3. Di trasmettere il presente Decreto Sindacale n. 01/2021 alla Prefettura di Milano – Albo 
Regionale Segretari Comunali e Provinciali. 

 

 

                    IL SINDACO 
                F.TO Dott. Fabio Donda 


